
 
 

  
 

ПРОМЕНА НА ОДЛУКА ЗА ТАРИФА НА НАДОМЕСТОЦИ НА 
УСЛУГИТЕ ШТО ГИ ВРШИ НЛБ БАНКА АД СКОПЈЕ 
 

 

НЛБ Банка почнувајќи од 01.10.2026 година, прави промена на Одлуката за Тарифа на 
надоместоци на услугите што ги врши НЛБ Банка ад Скопје за физички и правни лица. 
 

Извадок од Тарифа: 
Провизии со важност од 01.10.2026 

 

Правни лица 
 

1. КРЕДИТИ НА ПРАВНИ ЛИЦА 

1.1. ПРОВИЗИЈА ЗА ОДОБРУВАЊЕ КРЕДИТИ 

1.1.1. КРАТКОРОЧНИ КРЕДИТИ 

1.1.1.2 Краткорочни кредити за 
микропретпријатија / Кредит со 100% 
депозит 

0,5-1% еднокрано, мин.3000 мкд 

1.1.1.4 Краткорочен денарски кредит 6+6 0,75%еднократно, 

мин.3.000 мкд 

 

1.1.1.5 Краткороченденарски/револвинг кредит 
Макам Транс -Retail 

Кредит за дозволено пречекорување на 
сметка Макам транс - Retail 

0,75%еднократно, макс.100.000 мкд 

1.1.1.7 Масовно дозволено пречекорување – 
Retail 

Кредит за дозволено пречекорување на 
сметка Пакет Иноватр 

0,75% еднократно, мин.5000 МКД, без 
провизија за одобрување во првата 
година 

1.1.1.6 Дозволено пречекорување на сметка - 
микро претпријатија и корпоративни 
клиенти (во новата тарифа ќе стои на 
две позици за микро и корпоративни 
клиенти) 

0,75% еднократно, мин.5000 МКД 

1.1.1.8 Ликвдо кредит 2% еднократно, мин.1000 МКД 

1.1.1.9 Краткорочен НЛБ iStyle и EShop кредит 2% еднократно, мин.2000 МКД 

1.1.1.13 Кредит за дозволено пречекорувањена 
сметка Пакет Start up 30 

Кредит за дозволено пречекорувањена 
сметка Пакет Start up 60 

900 МКД еднократно годишно 

1.1.1.14 РБСМ – краткорочен денарски кредит 
за субвенционирање на камата 

0,5%-1,5% еднократно од износ на 
кредит 

1.1.2 ДОЛГОРОЧНИ КРЕДИТИ 

1.1.2.1 Долгорочен кредит за деловен простор 
за микропретпријатија 

1% еднократно, мин.6000 мкад, 
макс.90.000 мкд 

1.1.2.2 Долгорочен АвтоБизнис кредит 1% еднократно, мин.6000 мкад, 
макс.25.000 мкд 

1.1.2.3 Долгорочен Бизнис Плус денарски 
кредит 

1,25% еднократно, мин.5000 мкд 

1.1.2.4 Долгорочен кредит за микро и мали 
бизниси 

Долгорочен наменски кредит за 
набавка на опрема 

Долгорочен Брз бизнис кредит 

1,5% еднократно, мин.5.000 мкд (за 
Агро бизнис кредит мин.3.000 мкд) 
(Долгорочен кредит за микро и мали 
бизниси за преземање од друга банка 
0,5% еднократно, мин. 2.500 мкд) 



 
 

 

Агро-бизнис кредит 

1.1.2.7 Долгорочен О2 револвинг лимит – 36 
месеци 

1,2% еднократно, мин.5000 МКД 

1.1.2.8 Долгорочни кредити за микро 
претпријатија 

0,5%-1% еднократно, мин.5000 МКД  

Без провизија за рефининсирање на 
изложеност од друга Банка 

1.1.2.9 Долгорочни кредити за 
микропретпријатија/ Кредит со 100% 
депозит 

Кредит со 100% депозит – 
корпоративни клиенти 

0,5-1% за микро претпријатија 

0,2-0,5% -за корпоративни клиенти 

1.1.2.10 Долгорочни кредити за транспортни 
претпријатија Макам транс - Retal 

0,5% еднократно;без провизија за 
преземање од друга банка  
 

1.1.2.11 Долгорочен кредит ЗКДФ – кредитна 
линија 

1,5% еднократна провизија 

1.1.2.12 Долгорочен денарски кредит мали и 
средни претпријатија за трајни обртни 
средства-corporate                                       
Долгорочен кредит за набавка на 
возило-corporate 

 
 
0,75% еднократно, мин.5.000 мкд 

1.1.2.13 Долгорочни девизни и денарски 
кредити за корпоративни клиенти 

0,5%-1% еднократно,мин 5.000 мкд 

1.1.2.14 Долгорочен НЛБ iStyle и E-shop кредит 2% еднократно, мин. 2.000 мкд 

1.1.2.15 Долгорочен денарски бизнис кредит-
retail 

0,5% еднократно, мин.3.000 мкд 

Без провизија за рефинансирање 

1.1.2.17 Долгорочен денарски кредит за 
набавка на опрема од СИНПЕКС 

7,0% еднократно – плаќа Синпекс  

1.1.2.18 / 
1.1.2.19 

РБСМ-ЕИБ- Инвестициски кредити за 
МСП и Mid- cap- 2 до 3 год. со грејс / 
РБСМ-ЕИБ- Трајни обртни средства за 
МСП и Mid- cap- 2 до 3 год. со грејс 

0.3%-0.6% еднократно пред 
користење 

1.1.2.22 Воведување на надоместок за 
одобрување на долгорочен кредит 
Конкурентност + 

До 1% од износот на кредитот 

1.2 ПРОВИЗИЈА ЗА ВОДЕЊЕ ДОЛГОРОЧНИ КРЕДИТИ  

1.2.1 Провизија за водење долгорочни 
кредити 

Долгорочен кредит за мали и средни 
претпријатија за инвестиции 

Долгорочен кредит за мали и средни 
претпријатија за трајни обртни 
средства 

Долгорочен 5+ бизнис кредит за 
корпоративни клиенти 

Долгорочен кредит од сопствени 
средства на банката/денарски/девизна 
клаузула/девизни кредити - за 
корпоративни клиенти 

Долгорочен кредит ЗКДФ – кредитна 

Линија 

Долгорочен денарски кредит мали и 
средни претпријатија 

Долгорочен денарски кредит за 
инвестициски проекти – за 
фотонапонски централи 

0,25% годишно на преостанатиот дел 
од кредитот 

1.2.2/1.2.6 Долгорочен О2 револвинг Лимит – 24 
месеци 

Без надоместок 



 
 

 

Долгорочен кредит за набавка на 
возилa-corporate  
Долгорочен кредит денарски/девизен 
со 100% депозит  
Кредитен продукт од кредитната линија 
за финансирање на инвестиции и 
развој на приватни трговски друштва 
преку Развојна Банка на Северна 
Македонија АД Скопје 

1.2.3 Кредитна линија од 10 мил ЕУР во 
денарска противвредност за 
одобрување на  
Долгорочни кредити од сопствени 
средства на Банката (денарски) со 
фиксна каматна стапка 

0,2% годишно 

1.2.4 Долгорочен денарски кредит за 
набавка на опрема од СИНПЕКС 

Без провизија за водење 

1.3  
 

ПРОВИЗИЈА ЗА ПРЕДВРЕМЕНА ОТПЛАТА  

1.3.1  КРАТКОРОЧНИ КРЕДИТИ  

1.3.1.1 Краткорочни кредити одобрени пред 
датум 28.09.2016 година  

Согласно договор 

1.3.2.1 Долгорочен кредит за набавка на 
возилa за корпоративни клиенти 

Без надоместок за предвремена 
целосна отплата  
  
3% еднократно со средства од друга 
банка  
 
При делумна отплата 
 за уплата > од 10% - без надоместок 
 за уплата < од 10% - 4.000 мкд 

1.3.2.2 Долгорочен кредит за мали и средни 
претпријатија девизни и со девизна 
клаузула  
Долгорочен 5+ бизнис кредит за 
корпоративни клиенти 
 

Без провизија за предвремена целосна 
отплата на кредитот 
 
3% провизија за отплата на кредит со 
средства од друга Банка 
  
0.25% провизија за делумна 
предвремена отплата на кредитот од 
остатокот од износот за кој се менува 
динамиката на отплата (минимум 
2.500 мкд, максимум 25.000 мкд 

1.3.2.3 Долгорочен Бизнис-плус денарски 
кредит 
Долгорочен Брз-бизнис кредит 
Долгорочен кредит - Пакет 30 

Без провизија за предвремена целосна 
отплата 
3% еднократно со средства од друга 
банка 

1.3.2.4 
/1.3.2.13 

Долгорочен кредит ЗКДФ – кредитна 
линија  
Долгорочен кредит со 100% депозит 
Кредитен продукт од кредитната линија 
за финансирање на инвестиции и 
развој на приватни трговски друштва 
преку Развојна Банка на Северна 
Македонија АД Скопје 

без надоместок 

1.3.2.5 Долгорочен кредит – жени во бизнисот 
Долгорочен кредит МБПР ЕИБ V 

3% на предвреме отплатениот износ 
 

1.3.2.7 Долгорочни кредити од сопствени 
средства на банката 

3% еднократно од износот кој 
предвремено се затвора, со средства 
од друга Банка/Доверител  
 



 
 

 

1.3.2.8 Кредити на индивидуални земјоделци 
и правни лица кои се бават со 
земјоделска дејност (примарно 
производство) 

0,5% надомест на предвремено 
отплатениот дел од кредитот 
 

1.3.2.9 Кредити на индивидуални земјоделци 
и правни лица кои се бават со 
земјоделска дејност (примарно 
производство), одобрени од 01.09.2009 
година 

при целосна отплата: 2.000,00 мкд при 
делумна отплата : 
за уплата поголема од 5% од 
неотплатениот 
дел - 2.000 мкд 

1.3.2.10 
/1.3.2.11 

РБСМ-ЕИБ- Инвестициски кредити за 
МСП и Mid-cap  
РБСМ-ЕИБ- Трајни обртни средства за 
МСП и Mid- cap 

 
3% на предвремено отплатениот износ  
 

1.5 
 

ОСТАНАТИ ПРОВИЗИИ 

1.5.2.1 Апликација за Брз-бизнис кредит 600 МКД 

1.5.2.2 Ликвидо кредит 200 МКД 

1.5.3.1 / 
1.5.3.2 

Надоместок за проценка на недвижен 
имот/деловен простор 

4000 МКД 

1.6 
 

ПАКЕТИ ЗА ПРАВНИ ЛИЦА  
 

1.6.1  
/1.6.2 
/1.6.3  
/1.6.6 

Пакет за Нето извозници  
Пакет за корисници на ИПАРД 
Пакет -фотонапонски централи  
Пакет за закупци во East Gate 

Се брише дел за каматни стапки 

1.6.4 Пакет Иноватор  

1.6.5 Пакет за Start up30 и Start up60   

1.8 ПРОМОТИВНИ КАМПАЊИ ЗА КРЕДИТИ НА ПРАВНИ ЛИЦА  

**** За пакетите, Start up30, Start up60 и Пакет Иноватор следува бесплатен промотивен период 
за првите шест месеци од прво активирање на апликацијата ПроКлик мини 

 
 

2. ДОКУМЕНТАРНО РАБОТЕЊЕ НА ПРАВНИ ЛИЦА  

2.1. ГАРАНЦИИ ( денарски, со девизна клаузула, девизни )  

2.1.1 НОСТРО ГАРАНЦИИ  

2.1.1.1  
 

Гаранција обезбедена со парично 
покритие и/или банкарска гаранција  
а) на износ до 100.000 МКД  
б) на износ од 100.001-200.000 МКД  
в) на износ од 200.001 МКД 

 
 
2.500 МКД еднократно,  
3.000 МКД еднократно,  
0,1% месечно, мин. 1.000 МКД  

2.1.1.5 Измена на условите на гаранцијата/ 
контра - гаранцијата или условите на 
изложеноста 

3.000 МКД еднократно 
 

2.1.1.6 Плаќање по гаранција по добиено 
барање за плаќање 

0,1% од износот што се плаќа, 
мин.1.000 МКД, макс.30.000 МКД 

2.2  АКРЕДИТИВИ 

2.2.1 НОСТРО АКРЕДИТИВИ  

2.2.1.1 Акредитив обезбеден со парично 
покритие 

0,1% месечно мин. 1.000 МКД 

2.2.1.2  
 

Акредитив обезбеден со рамковен 
револвинг лимит и/или хипотека/рачна 
залога 

 
0,2% месечно мин. 1.000 МКД  
 

2.2.1.3  
 

Акредитив обезбеден со меници и/или 
рамка со меница  

0,3% месечно мин. 1.000 МКД 

2.2.1.6  
 

Измена на условите на акредитивот 
и/или изложеноста 

3.000 МКД за секој анекс  
 



 
 

 

2.2.1.7 Измена на условите на акредитивот 
доколку се наплаќа од страна на 
корисникот (странско правно лице) на 
акредитивот 

3.500 МКД по среден курс на НБРМ на 
денот на измената  
 

2.2.1.10 Провизија за плаќање по прифатени 
неуредни документи по акредитив 

ЕУР/УСД 100 
 

2.2.1.11 Провизија за обработка/издавање на 
акредитив 

2.000 МКД еднократно при издавање 

 
 

3. ДЕВИЗНО РАБОТЕЊЕ НА ПРАВНИ ЛИЦА 

3.1 ДЕВИЗНО РАБОТЕЊЕ – ПРАВНИ ЛИЦА РЕЗИДЕНТИ 

3.1.1 КРЕДИТНИ ТРАНСФЕРИ ВО СТРАНСТВО 

3.1.1.1* Кредитени трансфери во странство По 
налог на домашни правни лица (во 
валута различна од денари)  
до 500.000 еур  
над 500.000 еур  
шалтер/интернет банкарство / Open 
banking * 

 
 
0,3% мин. 600 МКД  
0,15%  
 

3.1.1.8 Кредитен трансфер во валута различна 
од денари за транспортери членки на 
МАКАМ Транс 

0,15% мин. 500 МКД  
 

3.1.1.11* Кредитен трансфер во странство налог 
на домашни правни лица (во валута 
различна од денари - ЕУР) - SEPA  
- интернет банкарство  
- Оpen banking* 

620 МКД – по налог  
310 МКД по налог за НЛБ Групација 

3.1.2 ПРИЛИВИ ОД СТРАНСТВО 

3.1.2.6  
 

Во случај кога приливот е од банки-
членки на НЛБ Групацијата, а е со 
назнака OUR за трошоците се наплаќа: 

макс. 100 ЕУР од странската банка  
 

3.1.2.10 Условени дознаки  
кредитен трансфер  
Прилив 

0,5% мин. 500 МКД  
0,2% мин. 500 МКД 

3.1.2.12  Прилив од странство за транспортери  
членки на МАКАМ Транс  

без надомест  
 

3.2 ДЕВИЗНО РАБОТЕЊЕ ПРАВНИ ЛИЦА НЕРЕЗИДЕНТИ 

3.2.3.3 Kредитен трансфер во денари во 
корист на иматели на сметки во 
Банката или други банки во земјата  

Изедначување со провизии во 
денарски платен промет 

3.2.5 Посебни девизни сметки на правни лица - вршители на услуги на брз трансфер 
на пари  

3.2.5.1 Отворање посебна сметка за вршење 
на услуги на брз трансфер на пари  

Без надомест 

3.2.5.2 Приливи од странство во корист на 
посебна сметка за вршење услуги на 
брз трансфер на пари 

0,1% мин.500 МКД 

3.2.5.3 Плаќања во странство од сметка за 
вршење услуги на брз трансфер на 
пари 

0,1% мин.500 МКД 

3.2.5.4 Уплата на готовина во валута различна 
од денари во корист на посебна сметка 
за вршење услуги на брз трансфер на  
пари 

0,05% 

3.2.5.5  Повлекување на готовина во валута 
различна од денари од посебна сметка 

0,05% 



 
 

 

за вршење услуги на брз трансфер на 
пари  
 

3.3.6 Изготвување кредитни пријави за 
склучени кредитни работи со 
нерезиденти  
- за задоцнети плаќања/наплати по 
фактури  
- за користење/одобрување кредити 
од/на нерезиденти 

 
 
 
3.000 МКД  
 
5.000 МКД 

 
 

4. ПЛАТЕН ПРОМЕТ ВО ЗЕМЈАТА ЗА ПРАВНИ ЛИЦА 

4.1. ОТВОРАЊЕ, ОДРЖУВАЊЕ, ЗАТВОРАЊЕ ПЛАТЕЖНИ СМЕТКИ И ИЗГОТВУВАЊЕ 
ИЗВОДИ 

4.1.5 Изготвување и достава на податоци од 
извод со фајл за раскнижување 

10 МКД, по извод 

4.1.7 Отворање, одржување и затворање 
платежни сметки и изготвување изводи 
за платежни сметки на правни лица и 
сметки на Lions клубови, отворени за 
хуманитарни цели 

Без надомест 

4.2 УПЛАТУВАЊЕ И ПОВЛЕКУВАЊЕ НА ГОТОВИНА 

4.2.5 Уплата и исплата на готовина на/од 
платежни сметки на правни лица и 
сметки на Lions клубови, отворени за 
хуманитарни цели  

Без надомест 

4.3 БЕЗГОТОВИНСКИ ПЛАТЕН ПРОМЕТ  

4.3.1* Трансакции извршени преку МИПС  
-налог преку шалтер  
-налог преку шалтер кон индиректни 
учесници во МИПС  
-налог преку интернет банкарство / 
Open banking* 

 
280 МКД  
 
80 МКД  
 
90 МКД 

4.3.3* Трансакции извршени преку КИБС  
-налог преку шалтер  
-налог преку интернет банкарство / 
Open banking* 

 
60 МКД  
. 
25 МКД 

4.3.4* Кредитни трансфери преку интерен 
клиринг  
-налог преку шалтер  
-налог инициран од страна на Банката 
за наплата на надоместоци за 
користење на банкарски продукти и 
услуги и / или подмирување на обврски 
и трошоци кон НЛБ Банка  
-налог преку интернет банкарство / 
Оpen banking* 

 
 
40 МКД  
 
 
 
 
40 МКД  
 
7 МКД 

4.3.7 Безготовински кредитни трансфери од 
платежна сметка и  
безготовински уплати на шалтерите на 
Банката, преку интернет банкарство и 
e-commerce насочени спрема платежни 
сметки на правни лица и сметки на 
Lions клубови, отворени за 
хуманитарни цели  

Без надомест 

4.4 ДРУГИ РАБОТИ ВО ПЛАТЕН ПРОМЕТ  



 
 

 

4.4.1  
 

делумно извршување на решение за 
присилна наплата (секоја делумна 
наплата) 

100 МКД 

4.4.2  
 

Издавање извештај/потврда по барање 
на нотар при водење наследна 
постапка 
 
Изготвување извештај на податоци и 
препис на документи за присилна 
наплата по барање (по клиент) 
согласно позитивните законски прописи 
 

700 МКД 
 
 
 
500 МКД 

4.4.7 Изготвување информација за платежна 
сметка (на барање на даночен 
извршител 

до 100 податоци по ЕМБГ 500 ден                                          
од 101 до 500 податоци  1000 ден                               
над 501 податоци 1200 ден 

4.4.8 корекција на решение за присилна 
наплата по барање на извршител 

300 МКД 

4.4.9 Провизија по налог за меѓубанкарско 
порамнување – Mobipay  
 

100 МКД  
 

4.4.10 Извршување на други работи на платен 
промет во земјата за платежни сметки 
на правни лица и сметки на Lions 
клубови отворени за хуманитарни цели 

Без надомест 

4.5 УСЛУГИ НА ИНТЕРНЕТ БАНКАРСТВО ЗА ПРАВНИ ЛИЦА 

4.5.3.2 Деблокада на дигитален серитфикат 250 МКД 

4.5.2.4 Сервис и интервенција на локација на 
клиентот  
 

500 МКД 

4.5.3 НАДОМЕСТОК ЗА ИЗДАВАЊЕ НА ДИГИТАЛНИ СЕРТИФИКАТИ ЗА 
АВТОРИЗАЦИЈА / АВТЕНТИКАЦИЈА ВО РАМКИТЕ НА ИНТЕРНЕТ БАНКАРСТВО 

4.6 ПРОМОТИВНИ КАМПАЊИ ЗА ИНТЕРНЕТ БАНКАРСТВО И МОБИЛНА 
АПЛИКАЦИЈА НА ПРАВНИ ЛИЦА 

 

 

 

5. ПЛАТЕЖНИ КАРТИЧКИ НА ПРАВНИ ЛИЦА 

5.1 ИЗДАВАЊЕ И РАБОТЕЊЕ СО ПЛАТЕЖНИ КАРТИЧКИ НА ПРАВНИ ЛИЦА 

5.1 Дополнување на текст со Visa Business Debit картичка 

5.1.3 Трансакции на POS терминали (НЛБ и 
уреди на други банки) Без надоместок 

5.1.5 Проврека на состојба на сметка на АТМ 20 мкд 

5.1.15 Испраќање прва опомена за неплатен 
долг на дебитни бизнис платежни 
картички 

100 МКД 

5.1.16 Испраќање втора опомена за неплатен 
долг на дебитни бизнис платежни 
картички 

300 МКД  

5.1.17 Испраќање трета опомена за неплатен 
долг на дебитни бизнис платежни 
картички 

600 МКД  

5.2 ИЗДАВАЊЕ И РАБОТЕЊЕ СО КО-БРЕНДИНГ КАРТИЧКИ НА НЛБ БАНКА АД 
СКОПЈЕ  



 
 

 

 вид на картичка ЕУРОТАБАК 
ДОО СКОПЈЕ 

Бизнис-картичка 

ГЕМАК ТРАДЕ 
ДООЕЛ СКОПЈЕ 
Бизнис-картичка 

ПЕКАБЕСКО 
АД СКОПЈЕ 

Бизнис-картичка 

5.2.1 POS терминал во 
продажна мрежа 

10 МКД/по 
трансакција 

10 МКД/по 
трансакција 

10 МКД/по 
трансакција 

5.2.2 Годишна 
членарина за 
основна картичка 

0 МКД 0 МКД 0 МКД 

5.2.3 Годишна 
членарина за 
дополнителна 
картичка 

600 МКД 600 МКД 600 МКД 

5.2.4 Реизработка на 
уништена картичка 

300 МКД 300 МКД 300 МКД 

5.2.5 Отказ на картичка 
во процедура на 
изработка 

300 МКД 300 МКД 300 МКД 

5.2.6 Лажно оспорување 
на трансакции 

1.000 МКД 1.000 МКД 1.000 МКД 

5.2.7 Издавање на 
изводи за 
извршени 
трансакции 

без надоместок  без надоместок без надоместок 

5.2.8 Испраќање прва 
опомена за 
неплатен долг 

300 МКД  300 МКД 300 МКД 

5.2.9 Испраќање втора 
опомена за 
неплатен долг 

100 МКД 100 МКД 100 МКД  

5.2.10 Испраќање втора 
опомена за 
неплатен долг 

300 МКД 300 МКД 300 МКД 

5.2.11 Испраќање трета 
опомена за 
неплатен долг 

600 МКД 600 МКД 600 МКД 

5.3 ОСТАНАТИ ПРОВИЗИИ ЗА ПЛАТЕЖНИ КАРТИЧКИ НА ПРАВНИ ЛИЦА 

5.3.3 Процесирање трансакции со платежни 
картички преку е-commerce 

По договор, 2,5%-3% од износот на 
трансакцијата 

5.3.3.1 Месечен надоместок за користење на 
сервисот за е-commerce 

1000 МКД 

5.3.4 Процесирање трансакции со платежни 
картички преку ПОС терминалите на 
Банката за поддршка на хуманитарни 
настани организирани од страна на 
Lions клубови, Здруженија на граѓани и 
разни хуманитарни фондации. 

Без провизија 

5.4 ПРОМОТИВНИ КАМПАЊИ ЗА ПЛАТЕЖНИ КАРТИЧКИ НА ПРАВНИ ЛИЦА 

 

6. РАБОТИ СО ХАРТИИ ОД ВРЕДНОСТ СО ПРАВНИ ЛИЦА  

6.4 УСЛУГИ СО ХАРТИИ ОД ВРЕДНОСТ 

6.4.5.2.8 Надоместок за спроведување на 
Барање за поврат на данок и/или 
даночно ослободување на задржан 
данок на приход од инвестирање во 
странство на правни лица 

2.000 мкд + Вистински трошоци 

 



 
 

 

 

7. ТРЕЗОРСКИ РАБОТИ СО ПРАВНИ ЛИЦА 

7.4 Изнајмување на сефови (според нивна 
големина)  

Годишен надоместок (мкд) 

 71х310х420 6.250 МКД 

95х300х420 6.250 МКД 

145х310х420 7.450 МКД 

195х300х400 7.450 МКД 

235х310х420 8.750 МКД 

295х300х400 8.750 МКД 

290х310х420 11.400 МКД 

510х310х420 18.000 МКД 

 
Тарифните ставки кои се бришат од Одлуката за тарифата на надоместоци на услугите што ги 
врши НЛБ Банка ад Скопје се прецртани. 
 
*За тарифните ставки за услуги за кои, до стапувањето на важност на измените на Одлуката за 
тарифата на надоместоци на услугите што ги врши НЛБ Банка, нема да бидат создадени технички 
услови, тарифирањето ќе започне по нивното обезбедување и имплементација. 
По овозможувањето на услугата, Банката навремено ќе ги информира клиентите преку каналите за 
масовна комуникација. 
 
 
Со почит,  
 
НЛБ Банка АД Скопје 
 
 

 


